
 

 

ZARZĄDZENIE NR 70/2024 

WÓJTA GMINY ROKICINY 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu na 2024 rok 

Znak: ROR.0050.1.70.2024 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023r. 

poz. 1270, 1273, 497, 1407, 1641, 1872, 1693, 1429), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721), oraz art. 111 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2022r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022r. 

poz. 583 z późn. zm.), Wójt Gminy Rokiciny zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 41 046,70 zł w tym: dochody bieżące o kwotę  

41 046,70 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia. 

2. Ustala się dochody budżetu gminy po zmianach w wysokości  47 838 688,09 zł w tym: 

1) dochody bieżące 36 950 142,22 zł; 

2) dochody majątkowe 10 888 545,87zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 72 741,63 zł w tym: wydatki bieżące o kwotę 72 741,63 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 31 694,93 zł w tym: wydatki bieżące o kwotę 31 694,93 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia. 

3. Ustala się wydatki budżetu gminy po zmianach w wysokości 53 603 757,46 zł w tym: 

1) wydatki bieżące 36 629 995,66 zł; 

2) wydatki majątkowe 16 973 761,80 zł 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

Wójt Gminy Rokiciny 

 

 

Jerzy Rebzda 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 lutego 2025 r.

Poz. 1314



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 70/2024 

Wójta Gminy Rokiciny 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

Zmiana dochodów budżetu Gminy Rokiciny na 2024 rok 

 

Rodzaj zadania: 

 

Własne 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

bieżące 

 

750 
  

Administracja publiczna 398 858,00 0,00 43,70 398 901,70 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
398 228,00 0,00 0,00 398 228,00 

 
 

75095 
 

Pozostała działalność 398 228,00 0,00 43,70 398 271,70 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
398 228,00 0,00 0,00 398 228,00 

 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 43,70 43,70 

 

758 
  

Różne rozliczenia 12 939 148,00 0,00 18 038,00 12 957 186,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

75814 
 

Różne rozliczenia finansowe 234 456,00 0,00 18 038,00 252 494,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 84 456,00 0,00 18 038,00 102 494,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1314



 

 

852 
  

Pomoc społeczna 389 072,30 0,00 15 599,00 404 671,30 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

85205 
 

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

 
 

85230 
 

Pomoc w zakresie dożywiania 34 272,00 0,00 9 519,00 43 791,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
34 272,00 0,00 9 519,00 43 791,00 

 
 

85231 
 

Pomoc dla cudzoziemców 9 436,00 0,00 80,00 9 516,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 9 436,00 0,00 80,00 9 516,00 

 

bieżące razem

: 33 221 534,88 0,00 33 680,70 33 255 215,58 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
398 228,00 0,00 0,00 398 228,00 

 

 

majątkowe 

 

majątkowe razem

: 10 888 545,87 0,00 0,00 10 888 545,87 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
106 272,00 0,00 0,00 106 272,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1314



 

 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

bieżące 

 

600 
  

Transport i łączność 4 866,00 0,00 5 166,00 10 032,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

60004 
 

Lokalny transport zbiorowy 4 866,00 0,00 5 166,00 10 032,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 
4 866,00 0,00 5 166,00 10 032,00 

 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 126 431,00 0,00 2 200,00 128 631,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

75113 
 

Wybory do Parlamentu Europejskiego 44 123,00 0,00 2 200,00 46 323,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 
44 123,00 0,00 2 200,00 46 323,00 

 

bieżące razem

: 3 687 560,64 0,00 7 366,00 3 694 926,64 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Ogółem: 47 797 641,39 0,00 41 046,70 47 838 688,09 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
504 500,00 0,00 0,00 504 500,00 

 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1314



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 70/2024 

Wójta Gminy Rokiciny 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

Zmiana wydatków budżetu Gminy Rokiciny na 2024 rok 

Rodzaj zadania: Własne 

                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 7 092 437,00 6 761 165,00 6 134 577,00 4 914 589,00 1 219 988,00 2 460,00 225 900,00 398 228,00 0,00 0,00 331 272,00 331 272,00 106 272,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 43,70 43,70 43,70 43,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 092 480,70 6 761 208,70 6 134 620,70 4 914 632,70 1 219 988,00 2 460,00 225 900,00 398 228,00 0,00 0,00 331 272,00 331 272,00 106 272,00 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 689 960,00 583 688,00 123 000,00 40 000,00 83 000,00 2 460,00 60 000,00 398 228,00 0,00 0,00 106 272,00 106 272,00 106 272,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 43,70 43,70 43,70 43,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 690 003,70 583 731,70 123 043,70 40 043,70 83 000,00 2 460,00 60 000,00 398 228,00 0,00 0,00 106 272,00 106 272,00 106 272,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 18 345 915,28 13 540 

607,00 
13 119 

891,00 9 562 851,00 3 557 040,00 0,00 420 716,00 0,00 0,00 0,00 4 805 308,28 4 805 308,28 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 43 038,00 43 038,00 43 038,00 14 362,00 28 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 18 363 953,28 13 558 

645,00 
13 137 

929,00 9 577 213,00 3 560 716,00 0,00 420 716,00 0,00 0,00 0,00 4 805 308,28 4 805 308,28 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 7 863 283,00 7 743 283,00 7 478 783,00 5 868 167,00 1 610 616,00 0,00 264 500,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 37 560,00 37 560,00 37 560,00 10 550,00 27 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 875 843,00 7 755 843,00 7 491 343,00 5 878 717,00 1 612 626,00 0,00 264 500,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola  

przed zmianą 8 959 825,28 4 274 517,00 4 156 951,00 2 870 667,00 1 286 284,00 0,00 117 566,00 0,00 0,00 0,00 4 685 308,28 4 685 308,28 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 562,00 4 562,00 4 562,00 3 812,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 964 387,28 4 279 079,00 4 161 513,00 2 874 479,00 1 287 034,00 0,00 117 566,00 0,00 0,00 0,00 4 685 308,28 4 685 308,28 0,00 0,00 0,00 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 570 298,00 570 298,00 570 298,00 8 000,00 562 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 916,00 916,00 916,00 0,00 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 571 214,00 571 214,00 571 214,00 8 000,00 563 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1314



 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed 

zmianą 1 622 001,87 1 622 001,87 1 255 083,87 729 171,87 525 912,00 0,00 366 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 599,00 15 599,00 6 000,00 4 000,00 2 000,00 0,00 9 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 637 600,87 1 637 600,87 1 261 083,87 733 171,87 527 912,00 0,00 376 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85205 

 

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 

przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 4 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 4 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85230 

 
Pomoc w zakresie 

dożywiania 

przed 

zmianą 51 272,00 51 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 519,00 9 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 60 791,00 60 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85231 

 
Pomoc dla 

cudzoziemców 

przed 
zmianą 9 436,00 9 436,00 76,00 0,00 76,00 0,00 9 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 516,00 9 516,00 76,00 0,00 76,00 0,00 9 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed 

zmianą 874 337,84 874 337,84 859 037,84 645 075,84 213 962,00 0,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 874 337,84 874 337,84 859 037,84 641 075,84 217 962,00 0,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85516 

 

System opieki nad 

dziećmi w wieku do 
lat 3 

przed 

zmianą 733 097,00 733 097,00 731 797,00 528 516,00 203 281,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 733 097,00 733 097,00 731 797,00 524 516,00 207 281,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 

zmianą 49 875 150,12 32 901 388,32 30 338 468,32 16 192 893,10 14 145 575,22 939 460,00 1 095 232,00 398 228,00 0,00 130 000,00 16 973 761,80 16 973 

761,80 106 272,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -29 000,00 -29 000,00 -29 000,00 -4 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 62 680,70 62 680,70 53 081,70 18 405,70 34 676,00 0,00 9 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 49 908 830,82 32 935 069,02 30 362 550,02 16 207 298,80 14 155 251,22 939 460,00 1 104 831,00 398 228,00 0,00 130 000,00 16 973 761,80 16 973 

761,80 106 272,00 0,00 0,00 

                          Rodzaj zadania: Zlecone 

                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i łączność 

przed 

zmianą 4 866,00 4 866,00 4 866,00 500,00 4 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 166,00 5 166,00 5 166,00 800,00 4 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 032,00 10 032,00 10 032,00 1 300,00 8 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1314



 

 
60004 

 
Lokalny transport 

zbiorowy 

przed zmianą 4 866,00 4 866,00 4 866,00 500,00 4 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 166,00 5 166,00 5 166,00 800,00 4 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 032,00 10 032,00 10 032,00 1 300,00 8 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 
  

Urzędy naczelnych 
organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 126 431,00 126 431,00 50 871,00 34 823,56 16 047,44 0,00 75 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 694,93 -2 694,93 -2 694,93 -1 461,47 -1 233,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 894,93 4 894,93 2 694,93 2 694,93 0,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 128 631,00 128 631,00 50 871,00 36 057,02 14 813,98 0,00 77 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75113 

 

Wybory do 

Parlamentu 

Europejskiego 

przed zmianą 44 123,00 44 123,00 19 323,00 14 823,00 4 500,00 0,00 24 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 694,93 -2 694,93 -2 694,93 -1 461,47 -1 233,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 894,93 4 894,93 2 694,93 2 694,93 0,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 46 323,00 46 323,00 19 323,00 16 056,46 3 266,54 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 687 560,64 3 687 560,64 1 142 545,01 412 195,50 730 349,51 0,00 2 545 015,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 694,93 -2 694,93 -2 694,93 -1 461,47 -1 233,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 060,93 10 060,93 7 860,93 3 494,93 4 366,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 694 926,64 3 694 926,64 1 147 711,01 414 228,96 733 482,05 0,00 2 547 215,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 1314


		2025-02-06T12:56:37+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




